
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy 
dotyczy rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45.274.787,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42.684.769,69 zł, 

2) dochody majątkowe – 2.590.018,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
48.945.618,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.751.708.69 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8.193.910,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7786393-93E8-44E0-AA89-F09821BE24CE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 354 805,00 364 005,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 115,00 85 315,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 000,00 65 200,00

855 Rodzina 12 986 447,00 12 990 571,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 220 120,00 4 224 244,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 200 000,00 4 204 124,00

45 261 463,69 45 274 787,69

DOCHODY

Rozdział Zmiana

9 200,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 35/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 14 maja 2021 r.

85228 9 200,00

9 200,00

4 124,00

85502 4 124,00

4 124,00

Razem: 13 324,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7786393-93E8-44E0-AA89-F09821BE24CE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 186 563,69 3 186 563,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 736 690,00 2 736 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 169 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 500,00

600 Transport i łączność 3 800 801,00 3 800 801,00

Drogi publiczne gminne 3 393 601,00 3 393 601,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
16 000,00 19 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
6 000,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 181 782,00 187 782,00

Pozostała działalność 18 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 4 381 312,00 4 381 312,00

Spis powszechny i inne 10 588,00 10 588,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 023,00 9 767,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 223,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 32,05

758 Różne rozliczenia 444 864,00 438 264,00

Rezerwy ogólne i celowe 444 864,00 438 264,00

4810 Rezerwy 444 864,00 438 264,00

801 Oświata i wychowanie 16 591 965,00 16 591 965,00

Szkoły podstawowe 13 336 866,00 13 166 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 327 100,00 6 177 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 232 705,00 1 206 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176 326,00 172 567,00

4270 Zakup usług remontowych 187 109,00 197 109,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 354 272,00 1 344 272,00

4270 Zakup usług remontowych 211 669,00 201 669,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

40 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 35/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 14 maja 2021 r.

-40 500,00

500,00

0,00

60016 0,00

3 000,00

-3 000,00

6 000,00

71095 6 000,00

6 000,00

0,00

75056 0,00

-255,76

223,71

32,05

-6 600,00

75818 -6 600,00

-6 600,00

0,00

80101 -170 092,00

-150 013,00

-26 320,00

-3 759,00

10 000,00

80103 -10 000,00

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7786393-93E8-44E0-AA89-F09821BE24CE. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00 147 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 123 641,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 030,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

503 242,00 535 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 080,00 376 624,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 470,00 42 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 900,00 75 091,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 998,00 10 725,00

851 Ochrona zdrowia 243 823,00 243 823,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 123,00 170 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 145,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 79 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 923,00 75 923,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 3 800,00

Pozostała działalność 65 700,00 65 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 182,00 4 226,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 716,00 722,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,00 51,23

852 Pomoc społeczna 2 049 399,00 2 058 599,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 366,00 166 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 65 200,00

855 Rodzina 13 228 526,00 13 232 650,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 316 337,00 4 320 461,00

3110 Świadczenia społeczne 3 840 800,00 3 844 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 686,00 159 810,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 734 963,00 735 563,00

Pozostała działalność 84 963,00 85 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 600,00

48 932 294,69 48 945 618,69

80149 147 876,00

123 641,00

21 205,00

3 030,00

80150 32 216,00

27 544,00

-1 246,00

5 191,00

727,00

0,00

85154 0,00

145,00

-145,00

-3 000,00

3 000,00

85195 0,00

44,10

6,67

-50,77

9 200,00

85228 9 200,00

9 200,00

4 124,00

85502 4 124,00

Razem: 13 324,00

4 000,00

124,00

600,00

92195 600,00

600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7786393-93E8-44E0-AA89-F09821BE24CE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 57 934,00 67 134,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 000,00 65 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 000,00 65 200,00

855 Rodzina 12 966 320,00 12 970 444,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 200 000,00 4 204 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 200 000,00 4 204 124,00

13 439 466,69 13 452 790,69

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 35/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 14 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

9 200,00

9 200,00

9 200,00

4 124,00

4 124,00

4 124,00

Razem: 13 324,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7786393-93E8-44E0-AA89-F09821BE24CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 036,00 72 036,00

75056 Spis powszechny i inne 10 588,00 10 588,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 023,00 9 767,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 223,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 32,05

852 Pomoc społeczna 57 934,00 67 134,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 000,00 65 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 65 200,00

855 Rodzina 12 966 320,00 12 970 444,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 200 000,00 4 204 124,00

3110 Świadczenia społeczne 3 840 800,00 3 844 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 527,00 73 651,00

13 439 466,69 13 452 790,69

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 35/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 14 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

0,00

0,00

-255,76

223,71

32,05

9 200,00

9 200,00

Razem: 13 324,00

9 200,00

4 124,00

4 124,00

4 000,00

124,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7786393-93E8-44E0-AA89-F09821BE24CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

